
          
 Toruń, 28.09.2020 r. 

      
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.139.2020 – Dostawa obuwia medycznego. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 31.100,02 PLN 
- Otwarcie ofert 28.09.2020 godz. 10:15 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy produktu  

1. 

Firma Handlowo Produkcyjna „Świat 
Dziecka” Janusz Kowalski Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Promedyk 
ul. Kielecka 76 
26-600 Radom 

30.049,50 
36.960,89 – zad. 1 
7.384,00 
9.082,32 – zad. 2 
 

 
2 dni  
 
2 dni 

2. 

Pofam- Jedność Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej 
ul. Lindego 6 
60-573 Poznań 

34.757,48 
42.751,70 – zad. 1 
13.579,46 
16.702,74 – zad. 2 

 
3 dni  
 
3 dni  

3. 
PPH Szeno Urszula Szewczyk 
ul. Zakopiańska 4a/1 
81-314 Gdynia 

22.571,90 
27.763,44 zad. 1 
 

 
5 dni 

4. MEDIBUT Zakład Produkcyjny s.c. 
 Janusz Brudz Anna Krystosik-Brudz 
ul. gen. J. Dąbrowskiego 45 
93-177 Łódź 

24.165,70 
29.723,81 – zad. 1 
 

 
3 dni robocze 
 
  

5. Julex & Sp.  Ewa, Marcin i Maciej Pichur 
Sp. jawna 
43-391 Mazańcowice 289 
 

22.152,00 
27.246,96 – zad.1 
7.100,00 
8.733,00 zad. 2 

 
4 dni 
 
4 dni 

6. FPHU „SOLLO PLUS” s.c. Z. Kałużny,  
I. Kałużna   
ul. Rubinowa 15 
62-700 Turek 

31.356,00 
38.567,88 – zad. 1 
7.100,00 
8.733,00 – zad. 2 

14 dni 
 
 
3 dni 

7. DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. J. Kazimierza 11/86 
01-248 Warszawa 

19.880,000 
21.470,40 – zad. 2 

 
3 dni 

 

           

         
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

28.09.2020.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


